
W ÓJT GMINY DĄBRÓW KA 
06-252 DĄWłÓWKA 
ul- T. KoicRtMtfci 14 

MrOO^K2f!^,f§2««owieckie

ZARZĄDZENIE NR 217.2020 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 30 czerwca 2020 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 -

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 52 477,00zł, które po zmianach wynoszą 
51 641 144,05zł, w tym:

- dochody bieżące 50 651 754,05zł
- dochody majątkowe 989 390,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

1. Zwiększa się wydatki budżetu 
55 745 477,05zł, w tym:

- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

§ 2 .

gminy o kwotę 52 477,00zł, które po zmianach wynoszą 

49 763 089,12zł
5 982 387,93zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,
a1 przeniesienia określone w ust. 2 obejmują wydatki związane z gospodarowaniem odpadami 
komunalnymi, utrzymaniem czystości i porządku w gminie, zgodnie z załącznikiem nr 5.

Zwiększa się:
§ 3 .

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2020.

§ 5 .

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 217.2020 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.06.202Or.

PLAN DOCHODÓW 

ZESTA W1ENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 25 957,00

8 0 1 5 3
Z a p e w n ie n ie  u c z n io m  p ra w a  d o  b e z p ła tn e g o  d o s tę p u  d o  p o d rę c z n ik ó w , 
m a te r ia łó w  e d u k a c y jn y c h  lu b  m a te r ia łó w  ć w ic z e n io w y c h

25  9 5 7 ,0 0

2 0 1 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  
z a k re s u  a d m in is tra c j i  rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  
g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) u s ta w a m i

25  9 5 7 ,0 0

852 Pomoc społeczna 26 520,00
8 5 2 1 4

Z a s iłk i o k re s o w e , c e lo w e  i p o m o c  w  n a tu rz e  o ra z  s k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  
e m e ry ta ln e  i re n to w e 2  5 0 0 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  w ła s n y c h  z a d a ń  
b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n y c h )

2 50 0 ,0 0

8 5 2 1 6 Z a s iłk i s ta le 2 2  0 0 0 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  w ła sn y c h  z ad a ń  
b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n y c h )

2 2  0 0 0 ,0 0

8 5 2 3 0 P o m o c  w  z a k re s ie  d o ż y w ia n ia 2 0 2 0 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  w ła s n y c h  z a d a ń  
b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in ,  z w ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n y c h )

2 0 2 0 ,0 0

R A Z E M 5 2  4 7 7 ,0 0

I



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 217.2020 

Wójta Gminy Dąbrówka
z dnia 30.06.2020r.

PLAN WYDA TKÓW 

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie ______________________________________ 2 5  9 5 7 .0 0

80 1 5 3 Z a p e w n ie n ie  u c z n io m  p ra w a  d o  b e z p ła tn e g o  d o s tę p u  d o  p o d rę c z n ik ó w , m a te r ia łó w  

e d u k a c y jn y c h  lu b  m a te r ia łó w  ć w ic z e n io w y c h

25  9 5 7 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u n  m a te r ia łó w  i w v o o sa ż e n ia 2 5 9 .0 0

4 2 4 0 Z a k u n  ś ro d k ó w  d v d a k tv c z n v c h  i k s iążek 25  6 9 8 .0 0

8 52 P o m o c  s n o le c z n a 2 6  5 2 0 .0 0

8 5 2 1 4 Z a s i łk i  o k re s o w e , c e lo w e  i p o m o c  w  n a tu rz e  o ra z  s k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  

i re n to w e

2 5 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  sn o le c z n e 2 50 0 .0 0

8 5 2 1 6 Z a s iłk i s ta le 2 2  0 0 0 .0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  sn o le c z n e 22  0 0 0 .0 0

8 5 2 3 0 P o m o c  w  z a k re s ie  d o ż y w ia n ia 2 0 2 0 .0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  sn o le c z n e __________________________________________ ____________ 2 0 2 0 .0 0

5 2  4 7 7 ,0 0



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 217.2020 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.06.2020r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
6 00 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 21 0 0 0 .0 0 21 0 0 0 .0 0

6 0 0 0 4 L o k a ln y  tr a n s p o r t  z b io ro w y 21 0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z akuD  u s łu g  n o z o s ta ly c h 21 0 0 0 .0 0

6 0 0 1 6 D ro g i D ub liczn e  s m in n e 21 0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a k u n  u s łu g  D ozostalvcJi ?1 0 0 0 .0 0

7 50 A d m in i s t r a c j a  nilbliCZIlH 3 7  0 0 0 .0 0 3 7  0 0 0 .0 0

7 5 0 2 2 R a d v  a m in  (m ia s t i m ia s t  n a  o ra w a c h  p o w ia tu ! 2 0 0 0 .0 0 2 0 0 0 .0 0

4 2 1 0 Z a k u n  m a te r ia łó w  i w v o o sa ż e n ia 2 0 0 0 .0 0

4 2 2 0 Z akuD  ś ro d k ó w  ż y w n o śc i 2 0 0 0 .0 0

75023 U rz ę d y  a m in  (m ia s t i m ia s t  n a  n ra w a c h  p o w ia tu ! 33  0 0 0 .0 0 .3.3 0 0 0 .0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w v n a a ro d z e n ie  ro c z n e 11 0 0 0 .0 0

4 1 0 0 W v n a a ro d z e n ia  a a e n c v in o -n ro w iz v in e 11 0 0 0 .0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia ___________ 2 2  0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a k u n  u s łu a  p o z o s ta ły c h 2 0  0 0 0 .0 0  '

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ład k i 2 0 0 0 .0 0

75 0 7 5 P ro m o c ia  ie d n o s te k  s a m o rz ą d u  te rv to r ia ln e a o 2 0 0 0 .0 0 2 0 0 0 .0 0

4 2 1 0 Z a k u n  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 2 0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu a  p o z o s ta ły c h 2 0 0 0 .0 0

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 8 0 0 0 .0 0 8 0 0 0 .0 0

75 4 1 2 O c h o tn ic z e  s tra ż e  p o ż a rn e 8 0 0 0 .0 0 8 0 0 0 .0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 8 0 0 0 .0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e ra i i 5 0 0 0 .0 0

4 2 9 0 Z a k u n  u s łu a  z d ro w o tn y c h  d la  o s ó b  n ie o b ie tv c h  o b o w ią z k ie m 3 0 0 0 .0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 12 3 9 8 .0 0 12 3 9 8 .0 0

80113 D o w o ż e n ie  u c z n ió w  d o  szk ó ł 3 198 .00

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu a  p o z o s ta ły c h 3 198 .00

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 9  2 0 0 .0 0 12 3 9 8 .0 0

4 2 1 7 Z a k u n  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 7 2 0 0 .0 0

4 2 1 9 Z a k u n  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 5 198 .00

4 2 4 7 Z a k u p  ś ro d k ó w  d y d a k ty c z n y c h  i k s iąż e k 7 2 0 0 .0 0

4 2 4 9 Z a k u n  ś ro d k ó w  d y d a k ty c z n y c h  i k s iąż e k 2  0 0 0 .0 0

852 P o m n e  SD Q |ęęzna 12 3 3 7 .0 0 12 3 3 7 .0 0

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 12 3 3 7 .0 0 12 3 3 7 .0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łec z n e 81 0 .0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e __________________ 12 3 3 7 .0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia ________ 2  5 0 0 .0 0

4 2 2 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  ż y w n o śc i____________________ 9 8 0 .0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu a  p o z o s ta ły c h 8 0 4 7 .0 0

900 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś ro d o w is k a 8 8  0 0 0 .0 0 8 8  0 0 0 .0 0

9 0 0 0 2 G o s p o d a rk a  o d p a d a m i k o m u n a ln y m i 2 7  0 0 0 .0 0 2 7  0 0 0 .0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łec z n e 12 0 0 0 .0 0  '

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 15 0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 7  0 0 0 .0 0

9 0 0 1 5 O św ie t le n ie  u lic . p la c ó w  i d ró a 3 5  0 0 0 .0 0 35 0 0 0 .0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e ra i i 3 5  0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 35  0 0 0 .0 0

9 0 0 1 7 Z a k ła d y  g o s p o d a rk i k o m u n a ln e j 21 0 0 0 .0 0 21 0 0 0 .0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 4  0 0 0 .0 0

4 2 1 0 Z a k u n  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 21 0 0 0 .0 0

4 2 6 0 Z a k u n  e n e rg ii 10 0 0 0 .0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e ________________ 5 0 0 0 .0 0

4 5 2 0 O p ła ty  n a  rz e c z  b u d ż e tó w  ie d n o s te k  sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o 1 0 0 0  00

4 5 9 0 K arv  i o d s z k o d o w a n ia  w y p ła c a n e  n a  rz e c z  o s ó b  f iz y c z n y c h 1 0 0 0 .0 0

9 0 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć ____________ 5 0 0 0 .0 0 ___________5 0 0 0 .0 0



4 2 1 0 Z a k u n  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 5 0 0 0  00

4 2 6 0 Z a k u n  e n e ra i i 5  0 0 0 .0 0
076 K u l tu r ą  fizYCZna 2 000.00 2 000.00

9 2 6 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć _______ 2 0 0 0  00 2 0 0 0  00

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 2 0 0 0  00

4 2 1 0 Z a k u n  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia _______________________________________ 2  0 0 0 .0 0

R a z e m : 180 735,00 180 735,00



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 217.2020 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.06.2020r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN DOCHODÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 103 224,85
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60 698,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 39 503,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 99 836,00
852 POMOC SPOŁECZNA 10 800,00
855 RODZINA 13 637 450,00

RAZEM 13 951 511,85

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 25 957,00

80 1 5 3
Z a p e w n ie n ie  u c z n io m  p ra w a  d o  b e z p ła tn e g o  d o s tę p u  d o  p o d rę c z n ik ó w , 
m a te r ia łó w  e d u k a c y jn y c h  lub  m a te r ia łó w  ć w ic z e n io w y c h

25 9 5 7 ,0 0

2 0 1 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  
z a k re s u  a d m in is tra c j i  rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  
g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) u s ta w a m i

25  9 5 7 ,0 0

R A Z E M 2 5  9 5 7 ,0 0



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 217.2020 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.06.2020r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

w złotych
DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 103 224,85
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60 698,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 39 503,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 99 836,00
852 POMOC SPOŁECZNA 10 800,00
855 RODZINA 13 637 450,00

RAZEM 13 951 511,85

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

D zia ł R o zd zia ł P a r a g r a f T reść Z m n ie jszen ia Z w iększen ia

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie _________________________ 2.4 9.47.00

8 0 1 5 3 Z a p e w n ie n ie  u c z n io m  p ra w a  d o  b e z p ła tn e g o  d o s tę p u  d o  p o d rę c z n ik ó w , m a te r ia łó w  

e d u k a c y jn y c h  lu b  m a te r ia łó w  ć w ic z e n io w y c h

2 5  9 5 7 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u n  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia _______________________ 2 5 9 .0 0

4 2 4 0 Z a k u n  ś ro d k ó w  d y d a k ty c z n y c h  i k s iąż e k _______________  _ 25  698  0 0

2 5  9 5 7 ,0 0



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia nr 217.2020 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.06.2020r.

K lasy fik ac ja  b u d ż e to w a T reść K w o ta
Dz. R ozdz. §

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA ŚRODOWISKA 3 573 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 573 000,00

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra co w n ik ó w 133 000 ,00
4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d ze n ie  ro czn e 8 000 ,00
4 1 1 0 S k ład k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łeczn e 26 0 00 ,00
4 1 2 0 S k ład k i n a  F u n d u sz  P racy  o raz  S o lid a rn o śc io w y  F u n d u sz  W sp a rc ia  

O só b  N ie p e łn o sp ra w n y c h 2 3 00 ,00
4 1 7 0 W y n ag ro d z en ia  b ezo so b o w e 36 100,00
4 2 1 0 Z ak u p  m a te ria łó w  i w y p o saż en ia 20 0 00 ,00
4 3 0 0 Z ak u p  u słu g  p o zo sta ły ch 3 340  6 00 ,00
4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu żb o w e  k ra jo w e 2 0 00 ,00
4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ładk i 1 0 00 ,00
4 6 1 0 K o sz ty  p o s tę p o w a n ia  są d o w e g o  i p ro k u ra to rsk ie g o 1 0 00 ,00
4 7 0 0 S z k o len ia  p ra co w n ik ó w  n ieb ę d ąc y c h  cz ło n k am i k o rp u su  s łu żb y  

c y w iln e j 3 0 00 ,00
R a zem

3  5 7 3  0 00 ,00



U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 217.2020 

Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 30 czerwca 2020 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2020 rok o następujące pozycje:

- 25 957,00zł -  dotacja z budżetu wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na zakup 
podręczników i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów szkół podstawowych,
- 2 500,00zł - dotacja z budżetu wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę 
zasiłków okresowych;
- 22 000,00zł - dotacja z budżetu wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę 
zasiłków stałych;
- 2 020,00zł - dotacja z budżetu wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizacje 
zadań realizowanych w ramach rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”.

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 600 -  transport i łączność -  zapłata za usługi świadczone w ramach 

transportu lokalnego.

2. w dziale 750 - administracja publiczna -  obsługa rady gminy, zapłata za inkaso 

podatków.

3. w dziale 754 -  bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  zapłata za 

zużycie energii w budynkach strażnic OSP.

4. w dziale 801 -  oświata i wychowanie -  realizacja projektu unijnego 

„Podnoszenie kompetencji i umiejętności paszportem do lepszej przyszłości”.

5. w dziale 852 -  pomoc społeczna -  realizacja projektu Senior+.

6. w dziale 900 -  gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  opłata składki ZUS, 

usług w zakresie oświetlenia ulicznego, bieżące funkcjonowanie Zakładu 

Gospodarki Komunalnej.

7. w dziale 926 -  kultura fizyczna -  opłata składki ZUS od osób fizycznych 

świadczących usługi w zakresie sportu bieżącego.


